南昌关于2009年临床医师考试综合笔试报名通知临床执业医

师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_8D_97_

E6_98_8C_E5_85_B3_E4_c22_647248.htm 各位考生： 2009年度

国家执业医师考试实践技能考试已结束，成绩已在国家医学

考试网（http://www.nmec.org.cn/）上公布，各位考生可登入

该网站查询，现就笔试报名有关事项通知如下： 一、报名时

间。 2009年9月5日上午8：30-12：00；下午14：00-17：30. 二

、报名地点。 南昌市卫生学校（南昌市上营坊9号）。 三、

报名材料及费用。 1、身份证明或实践技能考试准考证。 2、

国家执业医师考试综合笔试准考证号码（后附）。 3、执业

医师报名费160元，执业助理医师报名费150元。 四、报名流

程。 1、考生在本通知附件中找到本人综合笔试准考证号码

并记录。 2、按规定时间到南昌市卫生学校报名，先到收费

处缴费。百考试题论坛 3、凭发票、身份证（实践技能考试

准考证）到对应的窗口报准考证号码，领取综合笔试准考证

。 五、其他 1、请考生互相转告准时报名。 2、可以代为报名

，但必须持有规定的报名材料。 3、综合笔试时间、地点和

注意事项已印在准考证上，请考生认真阅读，持相关证件参

加综合笔试。 附件：笔试准考证号码。二00九年八月十一日

更多信息请访问：百考试题医师网校 医师论坛 医师在线题库

百考试题执业医师加入收藏 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com